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Om Benny Andersen  
                                                                                                                                  
Onsdag, den 10. september kl. 14-16 
 
                                          
Flemming Baade fortæller om sit foredrag: ”Benny 
Andersen får som regel smilet frem hos os. Hans 
produktion af digte er enorm, og han har også skrevet 
børnebøger og mange viser. Vi kender alle ”Svantes lykkelig dag”, 
”Barndommens land” og ”Bjørnen sover”, dem og mange andre 
skal vi synge, og jeg læser nogle af Bennys sjoveste digte op. Det 
kædes sammen med en fortælling om mere end 60 år som aktiv 
poet, et spændende samarbejde med Povl Dissing samt 3 ægteskaber.” 

Sted: Pontoppidansvej 4, Herning 

Egenbetaling: 30 kr. for kaffe/te og brød 

Tilmelding: senest den 8. september på tlf. 97123133 træffes kl. 9-14 eller e-mail: 

121@dlf.org  

  

 

Virksomhedsbesøg på Cavi-art  

Onsdag, den 8. oktober kl. 19 til 21 

Sted: HI-park 411, Hammerum 

    

Vi får en spændende rundvisning på 

virksomhedens kontorer, produktionslokaler og 

laboratorium. Rundvisningen varer ca. 1 time. 

Derefter går vi til frokoststuen, hvor der serveres et glas vin og vand samt 

smagsprøver på Cavi-arts formåen. Mens vi smager på produkterne, fortælles om 

virksomhedens ”historie”.  

Spørgsmål er meget velkomne undervejs.  

Det er slet ikke umuligt, vi har en gave med derfra.  

Bemærk Da fabrikken kun kan have grupper med max 30 personer – er tilmeldingen 

efter ”Først til mølle-princippet”, men vi laver en venteliste og beder derfor om, at 

man melder afbud i god tid, hvis man bliver forhindret, så den næste i rækken kan få 

besked om deltagelse. 

Egenbetaling: besøget er gratis                                               

Tilmelding: senest den 6. oktober på tlf. 97123133 træffes kl. 9-14 eller e-mail: 

121@dlf.org  
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Alderdom – en kvalitet   
 

Onsdag, den 5. november kl. 14                                 

”Er der noget at grine af, når vi bliver gamle – 
når alderdom bliver en kvalitet….” har provst 
Anders Bonde, Favrskov kaldt sit causeri.  
Med udgangspunkt i et møde med mennesker, 
der er nået til en af de ældste” klasser i ”Livets 
skole”, giver han et muntert indblik i det ”Livets 
efterår”, som for de fleste rummer mange 
spændende nuancer. Ofte kan det være et liv på trods, men selv her kan 
alderdommen vise sig af være en udfordring, der giver mening og livskvalitet. Og her 
spiller en god gang lune og varm latter en ikke ringe rolle.  
 

Sted: Pontoppidansvej 4, Herning 

Egenbetaling: 30 kr. for kaffe/te og brød  
Tilmelding: senest den 3. november på tlf. 97123133 træffes kl. 9-14 eller e-mail: 
121@dlf.org  

 
 
 
Øvrige arrangementer 
  
Onsdag, den 3. september kl. 11 inviteres de 
medlemmer, der i løbet af året bliver 
pensionist/efterlønner ind på Kredskontoret til et 
infomøde om aktiviteter i HLF-pensionistforening. 
 
Onsdag, 26. november kl. 16 HLF’s 
pensionistforening generalforsamling på P4. 
Efter generalforsamlingen er der fællesspisning og socialt samvær.  
 
Der er vil være en egenbetaling på 100 kr. for menuen, som betales ved tilmeldingen 
senest den 15/11 med MobilePay til Box: 5041RG  
eller bankoverførsel til reg.nr. 0400, konto 4031-177-923 
 
Generalforsamlingens dagsorden vil være på Herningegnens Lærerforenings 
hjemmeside senest 4 uger før generalforsamlingen. 
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KONTAKT 
 

Adresse: 
Herningegnens Lærerforening 

Kredskontoret: Pontoppidansvej 4, 7400 Herning 

tlf. 97 12 31 33, e-mail: 121@dlf.org 

 
Lærerforeningens hjemmeside: www.dlf121.dk 

 
Folkeskolens hjemmeside: www.folkeskolen.dk.  
 

 

Bestyrelsen: 

 
Marie Kjeldsen, formand 

 

Svend Wedel, næstformand  
 
Hanne Rønde  
 
Inge Skyt 
 
Kristen Sneftrup 
 
 

VI HÅBER AT SE DIG 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen i  
Herningegnens Lærerforenings Pensionistforening 
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